Procuraduría Fiscal, adscrita a la Secretaría de Finanzas y Planeación del Estado 
de Veracruz de Ignacio de la Llave, en contra de la "MULTA POR PRESENTAR 
DECLARACIONES A REQUERIMIENTO DE AUTORIDAD", con número de crédito 
ME-PLUS-1635-2023 y número de control 100504233369053C24128 de 4 de 
julio de 2023, en cantidad de $1,810.00 (un mil ochocientos diez pesos 00/100 
m.n.), respecto de la declaración de pago provisional mensual de retenciones 
del impuesto sobre la renta por sueldos y salarios, correspondiente a febrero de 
2023. 

RESULTANDO 

1. El 25 de abril de 2023, le fue notificado a - - -- el